





MINISTERIO DE EDUCACIÓN DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN

San Salvador, a las QUINCE HORAS Y CINCO MINUTOS del día NUEVE DE MARZO DEL DOS MIL DIECISIETE, EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN luego de haber recibido y admitido la solicitud de información No. MINED-2016-0569 presentada ante la Oficina de Información y Respuesta de esta dependencia por parte de: SONJA CHRISTINA WOLF, y considerando Resolución Definitiva con NUE 331-A-2016 (JC) por parte del Instituto de Acceso a la Información Pública donde se ordena a este Ministerio entregar la información solicitada, resuelve:

PROPORCIONAR INFORMACIÓN REFERENTE A "NOMBRE COMPLETO, CARGO, CURRICULUM VITAE COMPLETOY EL SALARIO O NIVEL DE REMUNERACIÓN DE TODAS LAS PERSONAS DE TODOS LOS NIVELES QUE HAYAN ESTADO EJERCIENDO UNA LABOR O ALGÚN CARGO PARA EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DESDE EL INICIO DE LA ADMINISTRACIÓN DEL PRESIDENTE SÁNCHEZ CERÉN".

PRIMERA ENTREGA, INCLUYE 144 PERSONAS.

Oficial de Información Lic. Salomón Alfaro Estrada Dirección de Transparencia







MINISTERIO DE EDUCACIÓN DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN

San Salvador, a las QUINCE HORAS Y VEINTICINCO MINUTOS del día QUINCE DE MARZO DEL DOS MIL DIECISIETE, EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN luego de haber recibido y admitido la solicitud de información No. MINED-2016-0569 presentada ante la Oficina de Información y Respuesta de esta dependencia por parte de: SONJA CHRISTINA WOLF, y considerando Resolución Definitiva con NUE 331-A-2016 (JC) por parte del Instituto de Acceso a la Información Pública donde se ordena a este Ministerio entregar la información solicitada, resuelve:

PROPORCIONAR INFORMACIÓN REFERENTE A "NOMBRE COMPLETO, CARGO, CURRICULUM VITAE COMPLETOY EL SALARIO O NIVEL DE REMUNERACIÓN DE TODAS LAS PERSONAS DE TODOS LOS NIVELES QUE HAYAN ESTADO EJERCIENDO UNA LABOR O ALGÚN CARGO PARA EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DESDE EL INICIO DE LA ADMINISTRACIÓN DEL PRESIDENTE SÁNCHEZ CERÉN".

SEGUNDA ENTREGA, INCLUYE 14 PERSONAS.

CON ELLO SE DA POR CONCLUIDA LA ENTREGA

Oficial de Información Lic. Salomón Alfaro Estrada Dirección de Transparencia